
PREFEITURA DE

P. M Passagem
Folha N°

nca - MA

PmfüsmUflQJ
Assinatura:_

PASSAGEM FRANCA
Mais trabalho, novas conquistas

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS E DE HABILITAÇÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL N» 030/2020.

Processo Administrativo n° 001.2511/2020
PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2020
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
Data da Reaiizacão: 18/01/2021 - Horário: 09:00h
Local: Sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitação, localizada Pça. Presidente Mediei, n.° 503 -
Centro CEP. 65.680-000, PASSAGEM FRANCA/MA.

PREGOEIRO: Ronny Santos Lima
EOUIPE DE APOIO: Pedro Romeu Silveira Reis

OBJETO: Formação de Registro de Preço para a Futura Aquisição de Gêneros Alimentícios para a Secretaria Municipal de
Saúde.

DELIBERAÇÕES INICIAIS:

O pregoeiro iniciou a sessão fazendo a chamada dos presentes às 9h (nove horas). Estavam presentes as empresas:
CEREAUSTA SANTA MARIA LTDA, CNPJ N° 11.193.999/0001-59 representado pelo Sr. Clovis Maria de Sousa Filho,
portador do CPF: 508.457.803-87, EDIVALDO N. ARAÚJO, CNPJ N° 11.113.216/0001-80 representado pelo Sr. Renan Araújo
Noleto, portador do CPF; 024.556.703-84, FJR COMERaO E SERVIÇOS EIREU, CNPJ N" 30.381.078/0001-64 representado
pelo Sr. Firmino Marques da Silva Neto, portador do CPF: 001.682.523-33, e R. N. N. DE SOUSA, CNPJ N° 14.150.533/0001-
64 representado pelo Sr. Raimundo Neto Nogueira de Sousa, portador do CPF: 706.830.693-49. Todos já devidamente
credenciados na sessão anterior.

ABERTURA DE ENVELOPE DE HABILITAÇÃO EJULGAMENTO

Após a verificação dos licitantes presentes, o pregoeiro iniciou a abertura dos envelopes de habilitação das empresas licitantes.
Continuando o pregoeiro, após a analise e verificação da documentação das licitantes, declarou as licitantes: CEREALISTA
SANTAMARIA LTDA, EDIVALDO N. ARAÚJO, FJR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, e R. N. N. DE SOUSA, habilitadas
vencedoras do certame.

DELIBERAÇÕES FINAIS

Ato contínuo, o pregoeiro perguntou aos presentes se desejavam se manifestar quantos aos atos praticados por ele no
certame, onde todos responderam negativamente, decaindo portanto do direito de interposição de recursos. Em seguida o
Pregoeiro informou que as empresas teriam o prazo estipulado no Editai para apresentação de proposta readequada conforme
o julgamento da fase de lances e negociação. Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelo
Pregoeiro, Equipe de Apoio e pelos interessados. PASSAGEM FRANCA (MA), em 18 de janeiro de 2021.

P-ím—
RONNY SANTOS LIMA
Pregoeifo

PEDRO ROMEU SILVEIRA REIS

Membro da Equipe de Apoio

EíWMj3^: Araújo
í-aujo Noleto

Bfesentante

COM

Titular

S EIREU-EPP

Silva Meto

CERÈAfcíSTA SANTA MARIA^TDA
Clovis Maria de Sousa Filho

Representant|_
cJj

R. N. N. DE SOUSA

Sr. Raimundo Neto Nogueira de Sousa
Titular

Pça. Presidente Médici, n.° 503 - Centro CEP. 65.680-000
Telefax: (99) 3558-1212 e-mail: pmpU3güH.o]]ihuiii;u!u:bul.culiLbi

CNPJ. 10.438.570-0001-11




